ACADEMIAE GISSENSIS RECTOR, TOTUSQ. SENATUS ACADEMICUS

L. B. A. J.

 Udi ex utero matri egreditur, nudus corpore, nudiores Anima. Corpus involutum suum secundinas, si non omnia semper affecti secum prodens in handa lucem, habuit ramen clausum maternorum viscerum. Anima vero, pulcherrima illa divinae imaginis stola per lapsum primorum Parentum oebata, nihil habet, undes uam nuditatem volare possit. Et tamen histriones in scenam, sic nos in hunc terratum speciosum orbem ingredimur, aucti unusquisquo, Deo & sanctis Angelis spectantibus, personam suam. Merito ergo ut histrionum prima cura est vestimentum sibi congruum assumere: Ita & Nobis videndum est ante omnia, ut sic vestiamur, quemadmodum decet auctos stabulam maxime formam. Ac corpori quidem de tegumento facile prospici posse vel Protoplasmum Historia docet, quia novimus, solis tunicis pelliccis & pudori fuisse consultum, & honestati & necessitatibus. Noqu etiam in hac parte nimis ponenda opera. In animavero exornamus nulla esse potest superflua diligentia, sed omnis omnino aura eo dirigenda, quo vero illa amiciatur ornata. Nihil jam dicemus de nuptiali ueste, sine qua nefas est inter Summi Regis convivas comparere, nisi in tenebris exteriore ligari manibus podibusq; abjecti quis velit. Est alia praeter illam Adim Nostram nuditas, in quam & ipsam a prima Nativitate patemus, cuius intuitu Philosopherum summus Aristoteles Menter Nostram nudam comparavit tabula. Nihil enim earum Scientiarum & Artium, genuini illius atque veri ornatus, quo dignitatem suam horum, quae animantibus ceteris longo antecellit, tueri potest, inscriptum afferimus ex utero, sed signari rerum omnium hocce mundi Theatrum intramus, ut hanc multum a vero aberrasse videatur, illi, qui primis infanciis annis non hominis, sed bruti animalis vitam Nos vivere assertuerunt. Adeo nihil soro, quo a mortis peccibus discernemur, stupor ille congenitus Nobis soluit. Quo ergo haec nuditate eluctemur, mentemq; nostram variarum scientiarum pulcherrimo involvamus amictu, atque sic Anima Nostram, quantum invitus nostris est, conquitamus autoritatem, omnem nostram curam, omninoq; oportet collocare convenienter. Maxime autem omnium in id incumbero decet illus, qui vitam Academicam agere debebant, ne Facultatum & annorum irreparabilia dispensia passi tandem senescantibus annis serio, quamvis nimis serio, turpiter deperditum cum indigne aliquando & effuso impensis summis tempus iterio & frustaneo conatus deplorent Nos, quod Nostrum est officium, in Vesta, Cives Academicos Lectissimi, nuditato velanda, strenue exequentur, neq; facile permittemus, ut in Nos uilla transferatur culpa, si qui nudiores ad Suos aliquando fuerint reversi. Quem in finem sequentem publicamus Catalogum, ut quilibet suz nuditati occurrere possit, modo velit. DEUS laboribus nostris ex alto benedicat. P. P. Nun-
dus Autumnalibus ad finem properantibus Anno elo loc LXXV. Sub Sigillo Academiz Majore.